
SÅLD

REF. ALI51440

1 000 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Playa Muchavista, Costa Blanca
Spanien »  Alicante »  Playa Muchavista »  03550

5
Sovrum  

6
Badrum  

254m²
Planlösning  

600m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Vacker och rymlig modern designvilla med pool och
turistlicens till salu 10 minuters promenad från
Muchavista-stranden, Alicante.

Denna moderna oberoende villa byggd 2023 ligger i San Juan de Alicante, i området
närmast havet, bara 10 minuters promenad från Muchavista-stranden och
spårvagnshållplatsen.

Huset har en modern design, med stora fönster och stor energieffektivitet, tack vare
solpanelerna installerade på taket.

Huset är omgivet av trädgårdar och har en stor pool i söderläge, perfekt för att njuta
av solen hela dagen. Den har också en skuggig grillplats där du kan ordna måltider
med familj och vänner.

På bottenvåningen finns ett rymligt vardagsrum som vetter mot en ljus veranda med
automatiska markiser, perfekt för att koppla av utomhus. Därefter finns det moderna,
fullt utrustade öppna köket. Dessutom innehåller denna våning ett sovrum med eget
badrum och en gästtoalett.

På första våningen finns fyra sovrum, alla med eget badrum.

Teknikrummet ligger på översta våningen, som innehåller aerotermiska maskiner, och
du når däcket varifrån du kan njuta av en imponerande utsikt över havet och bergen.
Här hittar vi solpaneler för energiproduktion.

Hela huset är utrustat med automatiska persienner, luftkonditionering med kanaler
och elradiatorer, för total komfort under alla årstider. Det finns också ett rymligt
garage för att parkera två bilar. Dessutom har den ett giltigt turistkort, så det kan
vara ett intressant alternativ, förutom bostäder, och för investeringar.

Huset ligger i ett lugnt område, men med utmärkta förbindelser och enkel tillgång till
all service. Bara fyra minuter med bil, det finns en berömd internationell skola, samt
ett kommersiellt område med stormarknader och allt som behövs för det dagliga
livet. Dessutom når du Alicantes centrum på bara 15 minuter och flygplatsen på 20
minuter. Kort sagt, det är den idealiska platsen för att leva i fred och ha allt inom
räckhåll.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ali51440

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Turistlicens, Tjänsteentré, Solpaneler,
Säkerhet, Rullstolar, Panoramautsikt,
Öppet kök, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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